А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________20____ г.                                                              № ______

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 25.07.2016 № 1288 «О Комиссии по

предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 25.07.2016 № 1288 «О Комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа» следующие изменения:

 1.1 в Положении о Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа:

 1.1.1 в пункте 5.5 слова «Docs Vision» исключить;

 1.1.2 в пункте 7.3 слова «Docs Vision» исключить;

 1.2 состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа изложить в редакции согласно

приложению.

 2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           В.Ю. Иваненко

Исп.: Управление по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, Таран Еля Александровна, тел. 303-100 (41-40)

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от _______________ № _____

Приложение 2

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 25.07.2016 № 1288

Состав Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

 администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

Председатель:

Иваненко В.Ю. - Глава Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Заместитель председателя:

Ковнацкий А.С. - начальник Управления по обеспечению безопасности

жизнедеятельности населения администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Сашенков А.А. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - начальник

Контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Собачкин А.В. - начальник федерального государственного казенного

учреждения «Отряд федеральной противопожарной

службы по Камчатскому краю» (по согласованию).

Секретарь:

Щепин В.А.* - консультант отдела гражданской обороны и

чрезвычайных ситуаций Управления по обеспечению

безопасности жизнедеятельности населения

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Члены:

Александрова Н.В. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Антипов М.Н. - руководитель Управления коммунального хозяйства и

жилищного фонда администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Апаликов Ю.Ю. - начальник отдела надзорной деятельности и

профилактической работы по городу Петропавловску-

Камчатскому Главного управления Министерства

Российской Федерации по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий по Камчатскому

краю (по согласованию);

Боронин А.Ю. - военный комендант военной комендатуры

подразделения (гарнизона, 1 разряда)

(г. Петропавловск-Камчатский) (по согласованию);

Брызгин К.В. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - руководитель

Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Косенко А.А. - начальник отдела санитарного надзора Управления

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека по

Камчатскому краю (по согласованию);

Ленчик М.В. - начальник Управления Министерства внутренних дел

Российской Федерации по городу Петропавловску-

Камчатскому (по согласованию);

Лысов А.М. - начальник федерального казенного учреждения

«Центр Государственной инспекции по маломерным

судам Министерства Российской Федерации по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий по

Камчатскому краю» (по согласованию);

Пась О.П. - заместитель руководителя Управления архитектуры,

градостроительства и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Пешков Л.В. - референт Министерства здравоохранения

Камчатского края (по согласованию);

Позднякова Е.С. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - начальник

Управления экономического развития и

имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Полякова В.С. - начальник ФГБУ «Камчатское управление по

гидрометеорологии и мониторингу окружающей

среды» (по согласованию);

Савченков Д.А.

-

руководитель Управления дорожного хозяйства,

транспорта и благоустройства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Семин В.А. - сотрудник Управления Федеральной службы

безопасности России по Камчатскому краю

(по согласованию);

Соловьёва Л.В. - начальник Управления культуры, спорта и

молодежной политики администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Судиловский А.М. - заместитель начальника Управления по обеспечению

безопасности жизнедеятельности населения

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа - начальник отдела гражданской

обороны и чрезвычайных ситуаций Управления по

обеспечению безопасности жизнедеятельности

населения администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Чеколаев В.А. - начальник муниципального казенного учреждения

«Центр управления кризисными ситуациями города

Петропавловска-Камчатского»;

Чубкова О.С. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - руководитель

Управления финансов администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Шайгородский Г.А. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - начальник

Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Шеременко С.В. - начальник муниципального автономного учреждения

«Управление пассажирского транспорта

Петропавловск-Камчатского городского округа»;

Щербулов А.А. - консультант отдела гражданской обороны и

чрезвычайных ситуаций Управления по обеспечению

безопасности жизнедеятельности населения

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

______________________________________

*В период отсутствия Щепина В.А. (период временной нетрудоспособности, отпуск,

командировка) обязанности секретаря Комиссии возлагаются на консультанта отдела

гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Управления по обеспечению безопасности

жизнедеятельности населения администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Щербулова А.А.